
$nrlouvl o wnořódtinl dvazků

uzavÍená dle $ l746, odst.2 zákonaé,.89lz0lz Sb,, občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

ObJednatelem

Gymnázium, Středrrí odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha2
Jeéná27
IČ:61388l49
Zastoupené: PhDr' olga Maierová, Ph'D, ředitelka školy

a

Doclavatelem

Herčik a Kříž, spol. sro. Zapsáno v oR vedené Městským soudem v Praze odd. C, vl.l9856

K Hájům 2639l"1, l55 00, Praha 5

IČ: 493 566 0'7

zastoup€ná : p' Jan Wilczek, prokurista

t.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2023 smlouvu o vývozu odpadu, jejímž předmětem bylo sání a

vývoz tukového lapolu. Tato smlouva byla uzavřena v souladu svýsledkem zaddvacího řízení na

výběr dodavatele díIa'(pozn. tato ěást bude dle různých variant modifikována).

2. Strana objednateleje povinnýrn subjektem pro zveřejtlování v registru smtuv dle smlouvy uvedené

v ustanovenÍ odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřgnou smlouvu zveřejnit postupem podle

ákona ě.34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. obě srnluvní strany shodně konstatují, Žo do okamžiku sjednání teto smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou sivědorny právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skuteěnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

avsouladu sjejím obsahern plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzníklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smltlv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění,jakje dále uvedeno.



,,

3

4.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, kteýtouto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbyku vyjairen textem původně sjednané
smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy' Lhůýse rovněž řídí původně sjednanousmlouvou a počítajÍ se od uplynutí 3l dnů od data jejího uzavřání.

Smluvní strany prohlašqií, z" veškerá vzájemně poskytnuá plnění na základěpůvodně sjednané
smlouvy povďují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosii ,e vzájemně poskytnuým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůěi druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maj í bý od okarnžikujejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vra1ánng"n závazkťlvyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňovrání v rogisbu smluv d1e sm1ouvy
uvedené včl' I' odst' l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlcnému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $ 5zákona o registru smluv.

II.

Práva a závazky smluvních stran

ilI.
Závěreěná ustanovení

l' Tato smlouva o vypořádání závazkťl nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2' 'fato smIouva o vypořádáni zá*azkttje vyhotovena ve <lvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každit ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze rlrre: ",ť.6,-(,i{,l.I. v {r*.''a .,"*, l3.,fo..Íip.!-p.

HERčÍK á KŘíu,spot. s r.o.(), trtnázium, StřednÍ odborná škola'
Základnl škola a Maleřská škola

pro sluchově postižené,
Praha2, JečnáZ? o

Ph'Dr' olga Maierová, Ph.D.
ředitelka školy

?apsáno v OR u MS v Praze odd. C vl. 1'9856

K Hájům 763917,155 00 Praha 5
lČb: a9356607. Dlč: cz493566o7

jqu \\t\ Lc-zÉ t_-"j

řď"*-, {U:t?. #*

za objednatele
za dodavatele

I Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy. la. veřejnott zakázku musí lrt vo změny vsoutadu s $ 222 zákona ě. B4n[rc'o zadávánl veřejných zakázek,jinak ly motrt uy,t posíup áa'""[r. povazovoí za'iiioup.iir.'s)ot lohoto zúkona.


